Conselho de Administração da Companhia aprovou, nesta data, o aditamento ao programa de 

recompra de ações da Companhia, inicialmente aprovado em 19 de junho de 2024 (“Programa de 

Recompra”), a fim de (i) aumentar a quantidade de ações previstas pelo Programa de Recompra 

de 532.561 (quinhentos e trinta e dois mil e quinhentos e sessenta e uma) para 1.052.599 (um 

milhão e cinquenta e duas mil e quinhentas e noventa e nove); e (ii) incluir o Itaú Corretora de 

Valores S.A., inscrito no CNPJ/MF sob o nº 61.194.353/0001-64, com sede na cidade de São Paulo, 

Estado de São Paulo, na Avenida Brigadeiro Faria Lima, nº 3.500, 3º andar, Itaim Bibi, CEP 04538-

132, entre as instituições que atuarão como intermediárias das operações de aquisição das ações

[...]

the Board of Directors of the Company approved, at meeting held on this date, the amendment to 

the Company’s share buyback program, initially approved on June 19th, 2024 (“Buyback Program”), 

in order to (i) increase the quantity of shares provided by the Buyback Program from 532,561 (five 

hundred and thirty-two thousand five hundred and sixty-one) to 1,052,599 (one million, fifty-two 

thousand, five hundred and ninety-nine); and (ii) include Itaú Corretora de Valores S.A., registered 

with the CNPJ/MF under No. 61.194.353/0001-64, with registered office in the city of São Paulo, 

State of São Paulo, at Avenida Brigadeiro Faria Lima, No. 3.500, 3º andar, Itaim Bibi, ZIP Code